
ZARZĄDZENIE NR 49/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2017 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r., 
poz. 730), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, 
poz. 1948, z 2017 r. poz. 191, poz. 659) oraz § 16 uchwały 
Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2017 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2017 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 10/2017 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2017 r., zarządzeniem Nr 19/2017 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2017 r., 
uchwałą Nr 298/XXXI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 23 marca 
2017 r., zarządzeniem Nr 35/2017 Burmistrza Śremu z dnia 4 kwietnia 
2017 r., uchwałą Nr 316/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
27 kwietnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 40 000,00 zł, plan po 

zmianach 954 000,00 zł;
2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 

dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 40 000,00 zł związane 

jest z koniecznością zaplanowania środków na usługi związane 
z zabezpieczeniem gzymsu i elewacji spadającej na chodnik oraz spadającego 
sufitu w obiektach użyteczności publicznej należących do gminy Śrem, 
w celu zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom i użytkownikom 
budynków (750/75095/4300).

Id: C3BB7449-54CF-49F4-BC21-F1D00B22E662. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: C3BB7449-54CF-49F4-BC21-F1D00B22E662. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 49/2017
Burmistrza Śremu
z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Załącznik nr 1

Rolnictwo i łowiectwo010 592 917,970,00 592 917,97

Pozostała działalność01095 592 917,970,00 592 917,97

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 592 917,970,00 592 917,97

Pomoc społeczna852 38 100,002 682 681,00 2 720 781,00

Zasiłki stałe85216 36 000,00333 099,00 369 099,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 36 000,00333 099,00 369 099,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 100,00339 710,00 341 810,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 100,002 100,00 4 200,00

RAZEM DOCHODY 631 017,97154 608 063,50 155 239 081,47

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: C3BB7449-54CF-49F4-BC21-F1D00B22E662. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Rolnictwo i łowiectwo010 592 917,97245 600,00 838 517,97

Pozostała działalność01095 592 917,9770 600,00 663 517,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 8 086,000,00 8 086,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 228,260,00 1 228,26

Składki na Fundusz Pracy4120 198,380,00 198,38

Różne opłaty i składki4430 583 405,330,00 583 405,33

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 041 870,00 4 041 870,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,003 643 870,00 3 643 870,00

Zakup usług remontowych4270 40 000,00115 800,00 155 800,00

Zakup usług pozostałych4300 -40 000,003 003 000,00 2 963 000,00

Administracja publiczna750 40 000,0010 046 641,00 10 086 641,00

Pozostała działalność75095 40 000,001 107 884,00 1 147 884,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4118 -8,002 101,00 2 093,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 -2,00371,00 369,00

Wynagrodzenia bezosobowe4178 -33 448,0035 721,00 2 273,00

Wynagrodzenia bezosobowe4179 -5 902,006 304,00 402,00

Zakup usług pozostałych4300 40 000,00207 509,00 247 509,00

Zakup usług pozostałych4308 33 456,000,00 33 456,00

Zakup usług pozostałych4309 5 904,005 575,00 11 479,00

Różne rozliczenia758 -40 000,001 509 000,00 1 469 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -40 000,001 384 000,00 1 344 000,00

Rezerwy4810 -40 000,001 384 000,00 1 344 000,00

Pomoc społeczna852 38 100,008 860 007,00 8 898 107,00

Zasiłki stałe85216 36 000,00333 099,00 369 099,00

Świadczenia społeczne3110 36 000,00333 099,00 369 099,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 100,003 328 949,00 3 331 049,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 2 100,002 100,00 4 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,009 552 058,44 9 552 058,44

Oczyszczanie miast i wsi90003 -3 000,00608 847,77 605 847,77

Zakup usług pozostałych4300 -3 000,00568 847,77 565 847,77

Schroniska dla zwierząt90013 3 000,00598 410,00 601 410,00

Zakup usług pozostałych4300 3 000,00113 000,00 116 000,00

Pozostała działalność90095 0,00780 320,42 780 320,42

Różne opłaty i składki4430 -22,0039 000,00 38 978,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych

podatków i opłat
4570 22,000,00 22,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i

obiekty chronionej przyrody
925 0,00102 700,00 102 700,00

Id: C3BB7449-54CF-49F4-BC21-F1D00B22E662. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Ogrody botaniczne i zoologiczne92504 0,00102 700,00 102 700,00

Zakup usług remontowych4270 29 950,000,00 29 950,00

Zakup usług pozostałych4300 -29 950,00102 700,00 72 750,00

RAZEM WYDATKI 631 017,97153 215 583,50 153 846 601,47

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: C3BB7449-54CF-49F4-BC21-F1D00B22E662. Przyjęty Strona 5



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Rolnictwo i łowiectwo010 592 917,970,00 592 917,97

Pozostała działalność01095 592 917,970,00 592 917,97

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 592 917,970,00 592 917,97

Pomoc społeczna852 2 100,001 296 564,00 1 298 664,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 100,002 100,00 4 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 100,002 100,00 4 200,00

RAZEM DOCHODY 595 017,9735 995 889,00 36 590 906,97

Id: C3BB7449-54CF-49F4-BC21-F1D00B22E662. Przyjęty Strona 6



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 592 917,970,00 592 917,97

Pozostała działalność01095 592 917,970,00 592 917,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 8 086,000,00 8 086,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 228,260,00 1 228,26

Składki na Fundusz Pracy4120 198,380,00 198,38

Różne opłaty i składki4430 583 405,330,00 583 405,33

Pomoc społeczna852 2 100,001 296 564,00 1 298 664,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 100,002 100,00 4 200,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 2 100,002 100,00 4 200,00

RAZEM WYDATKI 595 017,9735 995 889,00 36 590 906,97

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: C3BB7449-54CF-49F4-BC21-F1D00B22E662. Przyjęty Strona 7




